 Français | Nederlands | English | Deutch
Grundfos & Xref - circulatie pomp verwarming, 1 x 230vac, draadaansluiting 1/2"/ 3/4"/ 1" /
5/4", type ups & ups xref
Monofase circulatie pomp: verwarming, Spanning: 230 VAC, lengte: 180 mm /130 mm, compatibele pompen:
XREF, Aansluiting buis: 1/2"/ 3/4"/ 1" / 5/4", pomplichaam: uit gietijzer
Ref # : EB-
UPS25/40
130 XREF

UPS25/40
180
Monofase circulatie pomp: verwarming, type : Grundfos UPS25/40
180, Spanning: 230 VAC, lengte: 180 mm, max debiet in m³/uur:
3, max opvoerhoogte: 3.7 m, temperatuur: 2/110°C, Aansluiting
buis: 1"
Prijs :
140.65 €
BTW incl
Ref # :
UPS15/40
130 XREF
Monofase circulatie pomp: verwarming, Spanning: 230 VAC,
lengte: 130 mm, max debiet in m³/uur: 3, max opvoerhoogte: 4.1
m, temperatuur: -10/110°C, compatibele pompen: 100% -->
UPS15/40 130, Aansluiting buis: 1/2" (15 mm)
Prijs :
63.23 €
BTW incl
Ref # :
UPS15/60
130 XREF
Monofase circulatie pomp: verwarming, Spanning: 230 VAC,
lengte: 130 mm, max debiet in m³/uur: 3.4, max opvoerhoogte:
5.7 m, temperatuur: -10/110°C, compatibele pompen: 100% -->
UPS15/60 130, Aansluiting buis: 1/2" (15 mm)
Prijs :
64.49 €
BTW incl
Ref # :
UPS20/40
130 XREF
Monofase circulatie pomp: verwarming, Spanning: 230 VAC,
lengte: 130 mm, max debiet in m³/uur: 3.0, max opvoerhoogte:
4.1 m, temperatuur: -10/110°C, compatibele pompen: 100 %
Grundfos UPS20/40 130, Aansluiting buis: 3/4" (20mm)
Prijs :
64.58 €
BTW incl
Ref # :
UPS25/60
130 XREF
Monofase circulatie pomp: verwarming, Spanning: 230 VAC,
lengte: 130 mm, max debiet in m³/uur: 3.4, max opvoerhoogte:
5.7 m, temperatuur: -10/110°C, compatibele pompen: 100% -->
UPS25/60 130, Aansluiting buis: 1" (25mm)
Prijs :
64.49 €
BTW incl
Monofase circulatie pomp: verwarming, Spanning: 230 VAC,
Page 1 sur 3Circulatie pomp verwarming, 1 x 230VAC, draadaansluiting 1/2"/ 3/4"/ 1" / 5/4", typ...
20/06/2012file://E:\l1\compat\grundfos-xref-circulator-circulatie-pomp-verwarming-1-x-230vac-...
Ref # :
UPS20/60
130 XREF
lengte: 130 mm, max debiet in m³/uur: 3.4, max opvoerhoogte:
5.7 m, temperatuur: -10/110°C, compatibele pompen: 100% -->
UPS20/60 130 , Aansluiting buis: 3/4" (20mm)
Prijs :
64.49 €
BTW incl
Ref # :

UPS25/60
180 XREF
Monofase circulatie pomp: verwarming, Spanning: 230 VAC,
lengte: 180 mm, max debiet in m³/uur: 3.4, max opvoerhoogte:
5.7 m, temperatuur: -10/110°C, compatibele pompen: 100% -->
UPS25/60 180, Aansluiting buis: 1" (25mm)
Prijs :
65.6 €
BTW incl
Ref # :
UPS32/40
180 XREF
Monofase circulatie pomp: verwarming, Spanning: 230 VAC,
lengte: 180 mm, max debiet in m³/uur: 3, max opvoerhoogte: 4.1
m, temperatuur: -10/110°C, compatibele pompen: 100% -->
UPS32/40 180, Aansluiting buis: 5/4" (32mm)
Prijs :
64.58 €
BTW incl
Ref # :
UPS32/60
180 XREF
Monofase circulatie pomp: verwarming, Spanning: 230 VAC,
lengte: 180 mm, max debiet in m³/uur: 3.4, max opvoerhoogte:
5.7 m, temperatuur: -10/110°C, compatibele pompen: 100% -->
UPS32/60 180, Aansluiting buis: 5/4" (32mm)
Prijs :
65.6 €
BTW incl
Ref # :
UPS25/70
180 XREF
Monofase circulatie pomp: verwarming, Spanning: 230 VAC,
lengte: 180 mm, max debiet in m³/uur: 6, max opvoerhoogte: 6.8
m, temperatuur: -10/110°C, compatibele pompen: 100% -->
UPS25/70 180, Aansluiting buis: 1" (25mm)
Prijs :
89.87 €
BTW incl
Ref # :
UPS32/70
180 XREF
Monofase circulatie pomp: verwarming, Spanning: 230 VAC,
lengte: 180 mm, max debiet in m³/uur: 6, max opvoerhoogte: 6.8
m, temperatuur: -10/110°C, compatibele pompen: 100% -->
UPS32/70 180 , Aansluiting buis: 5/4" (32mm)
Prijs :
92.15 €
BTW incl
Ref # :
UPS32/80
180 XREF
Monofase circulatie pomp: verwarming, Spanning: 230 VAC,
lengte: 180 mm, max debiet in m³/uur: 8.4, max opvoerhoogte:
7.8 m, temperatuur: -10/110°C, compatibele pompen: 100% ->
UPS32/80 180, Aansluiting buis: 5/4" (32mm)
Prijs :
208.35 €
BTW incl
laatste aanpassing 18/06/12. De prijzen zijn BTW inclusief, voor speciale aanvragen raadpleeg ons per email